Өнім беруші Тауарға меншік құқығы бар екеніне немесе Тауарға өзгеше түрде билік етуге уәкілетті екеніне, Тауарды Тапсырыс
берушінің меншігіне беру заңды болып табылатынына және жеткізілген Тауардың қандай да бір жауапкершіліктен, ауыртпалықтан,
міндеттемелерден бос екендігіне кепілдік береді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 365716.96 (үш жүз алпыс бес мың жеті жүз он алты теңге, тоқсан алты тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Поставщик гарантирует, что обладает правом собственности на Товар или иным образом уполномочен распоряжаться Товаром, что
передача Товара в собственность Заказчика является законной и что поставленный Товар свободен от какой-либо ответственности,
обременения, обязательств.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 365716.96 (триста шестьдесят пять тысяч семьсот шестнадцать тенге, девяносто шесть
тиын) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных